03/08/22, 08:40 Prefeitura Municipal de Nova Russas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
EXTRATO DO CONTRATO - ST-CD 1907.01/22

A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL torna público o extrato do Contrato N° ST-
CD1907.01/22, a saber:
ÓRGÃO LICITANTE: SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1001.08.244.0137.2.066
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00
SUB ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.05

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO,
DESENVOLVIMENTO E ORIENTAÇÃO ÀS ARTESÃS
CROCHETEIRAS PARA CRIAÇÃO DE UMA COLEÇÃO
DE PEÇAS PARA UM DESFILE NO MUNICÍPIO DE NOVA
RUSSAS, VISANDO O DESENVOLVIMENTO, INOVAÇÃO
E EMPREENDEDORISMO, ATENDENDO ASSIM A
DEMANDA DA SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA
RUSSAS - CE.

VIGÊNCIA 1)0 CONTRATO: da data da assinatura até 31
de dezembro de 2022.
CONTRATADO(A): W4 PROJETOS E ASSESSORIA LTDA
ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): ETEL
WHITEHURST
ASSINA PELO CONTRATANTE: ANA MARIA DE
PAIVA BEZERRA

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 7.700,00 (sete mil e
setecentos reais).

Nova Russas - Ceará. 19 de julho de 2022.

ANA MARIA DE PAIVA BEZERRA
Secretária do Trabalho e Assistência Social

Publicado por:
Ana Maria de Paiva Bezerra

Código Identiticador:22E0029F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 03/08/2022. Edição 3011
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

1/1

Prefeitura Municipal de Nova Russas

Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE
CNPJ: 07.993.439/0001 -01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO DIRETO: ST-CD1907.01/22/2022 - TIPO: MENOR PREÇO

A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL torna público o extrato do Contrato N° ST-
CD1907.01/22, a saber:
ORGÃO LICITANTE: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1001.08.244.0137.2.066
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00
SUB ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.05

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO,
DESENVOLVIMENTO E ORIENTAÇÃO ÀS ARTESÃS CROCHETEIRAS PARA CRIAÇÃO DE UMA
COLEÇÃO DE PEÇAS PARA UM DESFILE NO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS, VISANDO O
DESENVOLVIMENTO, INOVAÇÃO E EMPREENDEDORISMO, ATENDENDO ASSIM A DEMANDA DA
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura até 31 de dezembro de 2022
CONTRATADO(A): W4 PROJETOS E ASSESSORIA LTDA
ASSINA PEL9(A) CONTRATADO(A): ETEL WHITEHURST
ASSINA PELO CONTRATANTE: ANA MARIA DE PAIVA BEZERRA

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 7.700,00 (sete mil e setecentos reais).

Data da publicação do(a) extrato de contrato: 03/08/2022

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) extrato de contrato do(a) CONTRATO
DIRETO - ST- D1907.0112212022 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https:/Inovarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=846.

Nova Russas/Ce, 3 de Agosto de 2022.

Ana Maria de Paiva Bezerra
Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social;

Prefeitura Municipal de Nova Russas P-Li.PI [E I
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE .

CNPJ: 07.993.439/0001 -01 - TeI: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  J

12

aLicitacâo Página(s) 1 de 1

Link direto
https://novarussas.ce.gov.br/IicitacaoIista.php?id=846